

LP Autohuolto Oy solmi koulutussopimuksen Lappian kanssa

TORNIONLAAKSO – Ammattiopisto Lappia ja **Mika Mäen** luotsaama LP Autohuolto Oy ovat aloittaneet koulutusyhteistyön, jonka aikana Pellon, Ylitornion, Sodankylän ja Muonion Seo-huoltoasemien työntekijät saavat kahdeksan koulutuspäivää.

– Lappia järjesti joskus keväällä koulutustiedotuksen, jota kävin kuuntelemassa. Asia jäi vielä silloin, mutta kesällä joku etelän firma yritti myydä meille koulutusta. Pidin sitä aika kalliina ja muistin Lappian tiedotuslaisuuden, Mika Mäki kertoi.

Mäki tarttui toimeen ja otti yhteyttä Ammattiopisto Lappian asiakkuusvastaava **Meeri Linnaan**. Sopivaa koulutusta ei ollut tarjolla, mutta äkkiäkös sellainen syntyi.

– Nyt ollaan tässä pisteessä. Kahdeksan koulutuspäivän aikana käydään läpi myyntiä, siivousta, tuotteiden segmen-

tointia ja muuta tarpeellista. Lisäksi koulutuspäiviin sisältyy asemakohtaisia asioita, kuten esimerkiksi Pellossa tarjottava aamiainen, Mäki toteaa.

Teoriaa ja työssäoppimista

Meeri Linna korostaa, että kyseessä on yrittäjän toiveiden mukaan ja hänen kanssaan yhteistyössä räätälöity koulutus. Siihen kuuluu teorian lisäksi kolme opetuspäivää työpaikalla.

– Tänä päivänä fiksi yrittäjä panostaa henkilökuntaan, Meeri Linna toteaa.

Pellon ja Ylitornion henkilökunta saa koulutuksensa yhdessä, mutta kauempana sijaitsevat Muonio ja Sodankylä erikseen. Koulutuspäiviä on kaikkiaan 24 ja niiden aikana koulutetaan lähes 30 työntekijää. Mainittakoon, että esimiestehtäviä hoitavat käyvät oman tiimivastaava-



koulutuksensa.

– Joka asemalla voi olla oma tyylinsä, mutta on tärkeää toimia tehokkaasti ja järjestelmällisesti. Epäilemättä koulutus tuo toimintaan myös

uusia virikkeitä, Mika Mäki uskoo.

Koulutus toteutetaan lisäksi koulutuksena oppisopimusperiaatteella ilman tutkintotavoitetta.

– Tavoitteena on, että osa saisi tästä syöt ja lähtisi tekemään myös tutkinnon, Lappian oppisopimussuunnittelija **Aila-Kaija Hjulberg** sanoo. LP Autohuolto Oy ja

LP Autohuolto Oy:n Pellon ja Ylitornion SEO-asemien työntekijöiden ensimmäinen koulutuspäivä alkoi keskiviikkoamuna Pellossa Fästivintissä. Kolmas oikealta Mika Mäki ja hänen vieressään puhdistusalan kouluttaja Tuula Lankila. Seisomassa Meeri Linna ja Aila-Kaija Hjulberg.

Ammattiopisto Lappia solmivat myös kumppanuussopimuksen, joka helpottaa koulutuksen järjestämistä yhteistyössä jatkossakin.

Kari Kaulanen

Aikuisten olohuone siirtyi kirjaston ryhmätilaan

PELLO – Pari vuotta sitten toimintansa aloittanut Aikuisten olohuone on muuttanut korkeakoulun tiloista kirjaston ryhmätiloihin. Vaikka kokoontumistila on uusi, toimintatapa on entisellään. Aikuisten olohuoneen käyttäjiksi toivotaan ihmisiä, joilla on päivällä aikaa. Muita ”pääsyvaatimuksia” ei ole.

– Tällä hetkellä säännöllisiä kävijöitä on vajaa kymmenen, ja suurin osa heistä on miehiä. Toivon, että ihmiset rohkaistuisivat tulemaan tänne hakemaan juttuseuraa. Esimerkiksi vasta paikkakunnalle muuttaneet voisivat tulla tutustumaan uusiin ihmisiin, Aikuisten olohuoneen vastuutyöntekijä **Tanja Matinlompolo** kannustaa.

Aikuisten olohuoneessa viihdytään syksyn mittaan



erilaisten teemojen ympärillä. Luvassa on musiikkia, bingoa, tietovisaa, syysruokaa

ja jouluisia aiheita yllätysteemoja unohtamatta.

– Sillon tällöin esillä on

myös terveyden ja hyvinvointiin liittyviä asioita. Joskus opiskellaan yhdessä

Aikuisten olohuoneessa kahvi maistuu ja juttu lentää.

jotakin, toisinaan taas syntyy syvällisiä keskusteluja.

Ruokapankki lokakuussa

Viime tiistaina Aikuisten olohuoneessa vietettiin kaksinkertaista juhlahetkeä. Ennalta sovitusti oli syysjuhlan aika, mutta tilaisuuden kirkasti tieto siitä, että uusi ruokapankkitoiminta päästään käynnistämään lokakuun aikana.

– Idea ruokapankkitoiminnasta tuli Aikuisten olohuoneen vakituiselta kävijältä **Inga Ahavalta**, ja ensimmäiseksi yhteistyökumppaneiksi ehtivät ilmoittautua S-market ja Pellon helluntaiseurakunta. Kun toiminta pääsee alkuun,

meille selviää sekin, tarvitaanko yhteistyökumppaneita mahdollisesti lisää, sosiaalityöntekijä-lastenvalvoja **Johanna Paljakka** kertoo.

Ruokapankkitoiminnan suuntaviivat ovat jo selvillä, mutta yksityiskohdat kaipaavat vielä hiomista. Näillä näkymin hävikkiruokaa jaetaan vuoroviikoin Aikuisten olohuoneessa ja helluntaiseurakunnan tiloissa.

Aikuisten olohuone on avoinna tiistaisin kello 12–15. Vaihuttavien teemojen lisäksi tarjolla on juttuseuraa, mukavaa yhdessäoloa ja tietysti kunnan nisukahvit.

– Tarjoilut ovat mitä parhaimmat sekä kahvipöydässä että henkisellä puolella, pöydän ääressä istujat toteavat yksissä tuumin.

Minna Siilasvuo



Nuista lehmien hunteeringistä

Soli koaa navetanpesohommaa. Vaimot hiutit ja krapasit hinkaloita ja karsinoita, joihiin oli koko talven lehmänsonnat kuivaneheet. Mie olin pitänyt talvikauen Väystäjässä kutomapiiriä elikkä toisinsannoin väävikursia. Vaimot sanoit keväällä, että tulema pesemään sulle navetan. Se oli niin suuri ystävyen osotus, ettei sitä oikein voinu uskoa! Mutta niin ne vain tulit, navettavaatheet olit matkassa.

Soli komea kesäkuun päivä ennen Juhana. Lehmät pant-

hiin hakhaan. Pienihään se haka kyllä oli. Eihään siinä 15 lehmä ollu nykimistä jokapäiväle. Mieli aattelin, että ny niillä lehmilä oon onnenpäivä, oli verestä nurmea nykiä, ja saava kävelä ja lyä maata pehmeälle nurmele. Mutta lehmät hunteerasikki erhinlaihiin!

Siinä pesovauhtissa mie silmäsin navetanklasista ulos. Sielä parastaaikaa Kaunikki yritti pukata krinnupuuta paikoilthaan. Toiset jonossa ootit, ko krinnu aukee. Herratunaika... mikäs tästä tullee! Navetanpeso kesken,

ja kuivatatki se pitäs, eihään sitä märkhään navethaan saata elukoita laskea! Vaimoitten vauhti kiihty, ja hiki virtasi... Sarvipää oli saanu krinnupuut syrjhään ja porukka oli tulossa latoa kohen.

Jo häyit tulla mieheikki husohmaan ja kyöräähmään. Lathoon jos pääsevä, sontiva ja puskeva heinäpaalit hajahleen. Ei niitä kuitenkaan pystyny roovaamaan. Kläpikki laukoit vahiksi minkä kerkisit. Pakkohaahan net oli sisäle päästää. Mie aloin pikkuhiljaa käsittämhään lehmien järjen-

juoksua. Pääsit vilposseen navethaan, ruokaa oli tarjola. Ei tarvinu kävelä ja nykiä maasta syötävää, pois aurigonpaistheesta ja paarmojen hätisteleemisestä.

Lehmien kiinipito kuulemma lopetethaan, soon räkäkäystä. Nuita satatonnariplakaatia näkkyyn olevan meänki navettamiesten seinilä puolisentusinaa, siinä pittää aika monta vuotta märehtää ja lypsääkki.

Anni Korpi

Porinarinki